
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 16 augustus 2019
in het faillissement van:  

ESNI Installatietechniek B.V.   

  

Faillissementsnummer C/15/18/121 F

Datum faillissement 17 april 2018

Rechter-commissaris J.J. Dijk

Curator H.D.S. Lasonder

betrekking hebbend op verslag nr. 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       -€                       -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen activa 20.570,00€            -€                       20.570,00€            3.570,00€                

af: pandrecht bank -4.161,78€             -€                       -4.161,78€             

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

verkoop woning -€                       -€                       -€                       

3. debiteuren

prefaillissementsdebiteuren -€                       2.593,50€              2.593,50€              

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

afrekening oud werknemer 282,03€                 -€                       282,03€                 

5. totaal 16.690,25€            2.593,50€              19.283,75€            3.570,00€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator besch. -€                       13.237,65€            13.237,65€            2.297,44€                

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

berging Theo Rood 1.799,04€              -€                       1.799,04€              312,23€                   

slotenservice NH 178,48€                 -€                       178,48€                 30,98€                     

FDR 1.089,00€              -€                       1.089,00€              189,00€                   

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         

fiscus -€                       -€                       -€                       

6. totaal 3.066,52€              13.237,65€            16.304,17€            16.304,17€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       19.283,75€            

totaal B -€                       -€                       16.304,17€            



7. saldo boedelrekening -€                       -€                       2.979,58€              


